
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 08.06.2018  №  339 «О комиссии по 

установлению необходимости проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области». 

 

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации 

муниципального образования «Инзенский район», п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 08.06.2018 № 339 «О комиссии по 

установлению необходимости проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области», 

изложив приложение к постановлению   в новой редакции (приложение). 

2. Со дня официального опубликования настоящего постановления 

признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 16.02.2021 № 120 «О внесении изменений в 

постановление Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» от 08.06.2018 №339 «О комиссии по установлению необходимости 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области». 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района С.В.Ключникова. 

 

 

Глава Администрации района                                                      А.И.Макаров 

 
 

Королева Светлана Анатольевна 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01 июля  2022  г.                                                               №584 

                                    экз._ 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

от 01.07.2022 №584 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

от  18.06.2018 № 339 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по установлению необходимости проведения  

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области 

 

Председатель комиссии: 

Ключников С.В. - Первый заместитель Главы Администрации района; 

Заместитель председателя комиссии: 

Рамазанов О.Р. - начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации района; 

Секретарь комиссии: 

Стадник М.П. -   специалист отдела ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации района; 

Члены комиссии: 

Годунов О.Е. - ведущий консультант отдела надзора и лицензионного 

контроля за содержанием, использованием жилищного фонда 
Агентства государственного строительного и жилищного 

надзора Ульяновской области *; 

Климахин В.А. - директор МУП «Благоустройство Инзенского района»; 

Королева С.А. - начальник отдела ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации района; 

Руднева И.В. - директор ООО «ЖЭУ» * 

Седых С.С. - директор МКУ «Управление архитектуры и строительства» 

муниципального образования «Инзенский район». 

* включены по согласованию. 


